
ul. W
arsz

awska
Al. W

ojska Polskiego

ul. Bohaterów Wolności

Warsz
awa-Ursu

s

Pruszk
ów

Węzeł Pruszków

W
ęzeł

W
arszawa-Zachód

Aleje Jerozolim
skie

A
B

C

D

E

3,28
łazienka

3,19
hol

17,53
pokój+a.k.

10,22
pokój

20
0

80
20

0
80

208
180

235
180

20
6

16
0

669,1
25

9,
5

11

266

200
90 P

12
0

11
13

0

14,90
taras

M2-
D161

56
3

302,7

226,7

26
8

393,8

ar
ku

sz
 n

r 
   

   
   

   
   

   
 d

at
a 

w
y d

an
ia

:
op

ra
co

w
a ł

:

 skala: 1/100

biuro sprzedaży: LW Development
05-820 Piastów ul. Warszawska 43
tel:  22 625 00 25,      22 621 22 11
e-mail:     biuro@lwdevelopment.pl

projekt: A1 Włodzimierz Kwieciński
00-679 Warszawa ul. Wilcza 71/18
tel. + 48 22 464 89 49
e-mail:   pracownia.a1@gmail.com

- elementy konstrukcji budynku
- ściany działowe wewnątrz lokalu, poza obudo-
wami pionów instalacyjnych mogą być rozebrane

  90
200

- oznaczenia otworów: szerokość 90, wysokość 200

- wentylacja mechaniczna wyciągowa

- ściana gips-kartonowa, jako opcjonalna, nie jest
odejmowana od powierzchni mieszkania

- podłączenie okapu kuchennego do wentylacji
- przełączniki oświetlenia
- oprawa kinkietowa / kinkietowa zewnętrzna
- oprawa sufitowa / sufitowa zewnętrzna
- domofon
- gniazdo wtykowe pojedyncze / podwójne
- gniazdo wtykowe hermetyczne pojedyncze / podwójne
- gniazdo telefoniczne / komputerowe / RTV

- grzejnik  / grzejnik łazienkowy
- skrzynka bezpiecznikowa

Piastów ul. Warszawska 43

- odpływ deszczowy
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-  rura spustowa

- opcjonalny schodek w mieszkaniach
z tarasami

- nawiew powietrza
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poziom piętra 1.

3529 pokój+a.k. 17,53
3530 łazienka 3,28
3531 hol 3,19
3876 pokój 10,22

34,22
4577 taras 14,90
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